
    
      

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

                                                                         Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

  N° 110 – Nova Santa Bárbara, Paraná                 Terça Feira, 10 de Setembro de 2013 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano I 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário  Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárba ra 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

  

 
I – Atos do Poder Executivo 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2013 – SRP 
 

Aos 10 (dez) dias do mês de setembro (09) do ano de 
dois mil e treze (2013), em meu Gabinete, eu Jozias Piza de 
Moraes , Prefeito em Exercício, no uso de minhas atribuições 
legais, HOMOLOGO o procedimento da Licitação Pregão 
Eletrônico n.º  048/2013, destinado ao registro de preço para 
eventual aquisição de uniformes para suprir as necessidades das 
Secretarias Municipais, a favor das empresas que apresentaram 
menores propostas, sendo elas: JM SILVA - ACESSORIOS - ME , 
CNPJ n° 14.702.900/0001-95, num valor de R$ 16.536,42 
(dezesseis mil, quinhentos e trinta e seis reais e quarenta e dois 
centavos) e MALVINA M.B. FAE & CIA LTDA – ME , CNPJ n° 
76.742.121/0001-70, num valor de R$ 5.609,46 (cinco mil, 
seiscentos e nove reais e quarenta e seis centavos), para que a 
adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos. 

Dar ciência aos interessados, 
observados as prescrições legais pertinentes. 

 
Jozias Piza de Moraes 
Prefeito em Exercício 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS N.º 011/2013. 
 

 
Partes: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA  e a empresa 
ANTONIO FRANCISCO RUY & CIA LTDA,  inscrita no CNPJ sob 
nº 05.306.008/0001-02. 
Ata de registro de preços n° 011/2013, firmada em 14/03/2013, 
com vigência de 06 (seis) meses 
Objeto:  Aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e 
outros. 
Referente ao Processo de Pregão Presencial n° 012/2013 . 
As quantidades e valores passarão a ser o descrito no quadro 
abaixo: 

Item Descrição Qtde total 
registrada 

Un
id 

Marc
a 

Valor 
unitár

io 
regist
rado 

Qtde 
adita

da 

Valo
r do 
aditi
vo 

114 Gás de cozinha, 
em cilindro 
contendo 45 kg 

12 Un
id 

Legui
ges 

219,0
0 

03 657,
00 

VALOR TOTAL DO ADITIVO............................. .....................................R$ 
657,00 

 
Responsável Jurídico: Angelita Oliveira Martins Pereira, OAB-PR 
n° 48857. 
Data de assinatura do aditivo: 10/09/2013. 

 
 
 

                     

  II – Atos do Poder Legislativo  

Não há publicações para a presente data.  
 

 
III – Publicidade 

Não há publicações para a presente data.  
 


